２０２３年８月

お客様各位

９月１１日（月）お支払い分の「あとからリボ」ご利用について

２０２４年 1月にＩＳＤＮ回線の「ＩＮＳネット ディジタル通信モード」サービス

が終了するため、弊社が対銀行等で使用している通信回線の切り替えを予定しており

ます。

つきましては、通信回線切り替え作業の都合上、９月１１日（月）お支払い分の

「あとからリボ」のお申込期限が、下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。

お申込み期限     ９月 ４日（月）まで

                 ※通常月：お支払日の 3営業日前

→（9月分のみ）5営業日前

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、９月１１日（月）お支払い分の「あとから

リボ」の変更は、上記期限までにお手続きくださいますようお願い申し上げます。なお、

９月１１日（月）以外のお支払い分につきましては、これまで通りとなります。

【本件に関するお問い合わせ】

南都カードサービス株式会社

TEL：0743-70-8881

受付時間：9:00～17:00

（土日祝、12月 31日～1月 3日を除く）